
 

関係者各位 

 

「いきいき」新型コロナウイルス感染者の発生について【第３報】（2022.7.28） 

 

当法人の障害者入所支援施設「いきいき」においてこれまで職員３名の新型コロナウイル

スに感染についてお知らせしておりました。７月２６日（火）、新たに２名の職員に感染が

確認されましたが、すでに当該職員は自宅待機となっており、事業所内での感染の拡大はな

いと判断して、引き続き「いきいき」の事業は継続させていただいております。 

 

皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、今後も京都府丹後保健所・関係市町のご指導

のもと、感染予防を徹底しながら事業を運営してまいります。引き続きご理解とご協力を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2022年 7月 28日 

 

社会福祉法人よさのうみ福祉会 

理事長  青木 一博 


